
Przed świtem księga pierwsza.

Wszystko co się dotyczy Księgi pierwszej.

Poziom trudności: Średni

1. Kto rozwiesił ogłoszenia o zaginięciu Jacoba?

A - Bella

B - Charlie

C - Charlie i Bella

D - Billy i Charlie

2. Do kogo Bella zadzwoniła żeby się dowiedzieć co z Jacobem?

A - Sama

B - Setha

C - Leah

D - Billa

3. Co powiedział Edward do Belli gdy powiedzieli Charliemu o zaręczynach?

A - Daj mu minutkę.

B - Daj mu spokojnie to pzemyśleć.

C - Daj mu odetchnąć.

D - IDZIEMUY!!!

4. Gdzie spędził Edward swój wieczór kawalerski?

A - Na polowaniu

B - Z Bellą w swoim domu

C - Z Alice grali w szachy

D - Nie pisało

5. Co takiego przyśniło się Belli w nocy przed ślubem?

A - Nieśmiertelne chłotiec, Volturi, i trupy

B - Edward

C - Ślub

D - Nic
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6. Jakie miał zadanie Charlie w dniu ślubu?

A - Przywiezienie pastora

B - Pojechać po Rene

C - Nic tylko przyjść na ślub

D - Obie odpowiedzi są dobre

7. Kto uczesał Belle?

A - Rene

B - Esme

C - Alice

D - Rosalie
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Przed świtem księga pierwsza.

Wszystko co się dotyczy Księgi pierwszej.

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. B

3. A

4. A

5. A

6. A

7. D
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